
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SEKRETORIUS 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M.  

SPALIO 8 D. SPRENDIMO NR. T3-185 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-09-15 Nr. 1  

Prienai 

 

 Atsižvelgiant į tai, kad Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento (toliau – 

Reglamentas) kai kurie punktai turėtų būti patikslinti, teikiamas sprendimo projektas dėl Reglamento 

pakeitimo.  

 Reglamento 195 punkte po žodžio „Apklausos“ įterpiami žodžiai „rengiamos vadovaujantis 

Teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymu“, kad būtų aiškiau, kokiais atvejais sprendimą dėl 

apklausos būdo priima Savivaldybės taryba. 

 Keičiamas Reglamento 198.2 papunktis, nes jame numatyta pareiga Tarybos narių grupei, 

teikiančiai prašymą dėl apklausos organizavimo, pateikti ir Tarybos sprendimo projektą, yra perteklinė.  

 Prašome pritarti sprendimo „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 8 d. 

sprendimo Nr. T3-185 „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektui. 

 

 

Tarybos sekretorė                                                                                                               Agnė Dargužienė 


